
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022
Processo Administrativo Nº 38/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 04/03/2022 14:25:35

16/03/2022 11:39:49    CADASTRO DE PROPOSTA    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
16/03/2022 11:52:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA
16/03/2022 14:03:08    CADASTRO DE PROPOSTA    ODAIR S NUNES EIRELI EPP
16/03/2022 16:59:35    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ODAIR S NUNES EIRELI EPP
17/03/2022 08:07:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Senhores e Senhoras Licitantes! 
17/03/2022 08:07:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Antes de iniciar a nossa sessão de lances gostaria de colocar alguns esclarecimentos:
17/03/2022 08:07:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO: Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo 
com o edital.
17/03/2022 08:07:26    MENSAGEM    PREGOEIRO

Qualquer dúvida em relação ao sistema operacional deverá ser sanada diretamente junto a BLL 41 30974600.

17/03/2022 08:07:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
CUIDADO: Não é permitido se identificar neste pregão. 
17/03/2022 08:07:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os licitantes devem ler com atenção as especificações do objeto licitado, pois não serão aceitos produtos em desacordo com o edital, 
bem como, prestar MUITA ATENÇÃO na hora de ofertar o seu lance, pois poderão NÃO SER ACEITOS OS PEDIDOS DE 
CANCELAMENTO.
17/03/2022 08:07:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos às empresas participantes que ao apresentarem suas propostas e lances o façam com consciência e certeza de que 
terão condições de entregar o objeto licitado de acordo com as especificações do edital e nos prazos, preços e padrões de qualidade 
estabelecidos. 
17/03/2022 08:07:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pedidos de reajustamento ou readequação de preços constituem exceções à regra, sendo permitidos apenas em casos 
excepcionalíssimos, devidamente justificados e com devido embasamento legal. 
17/03/2022 08:07:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, reforçamos que as propostas devem ser efetivadas de forma consciente, a fim de se evitarem problemas tanto para o 
município como para as empresas participantes
17/03/2022 08:07:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
A presente licitação destina-se exclusivamente para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, para cumprimento com o Artigo 
49 da Lei Complementar Municipal nº 001/2015; em conformidade com o disposto no Art. 47, 48 e 49 da Lei Complementar 123/2006 
e Lei Complementar nº 147/2014.
17/03/2022 08:07:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
As ME, EPP e MEI, sediadas no Município de Céu Azul, terão prioridade de contratação sobre as empresas de outras localidades, 
com o pagamento de valor de até 10% (dez por cento) do melhor preço válido. 
17/03/2022 08:07:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em conformidade com o Artigo 50 Inciso I da Lei Complementar Municipal nº 001/2015 e Parágrafo Terceiro do Artigo 48 da Lei 
Complementar 123/2006 alteração pela Lei Complementar 147/2014. Entende-se melhor preço válido aquele obtido após a fase de 
lances e após negociação direta do pregoeiro com o fornecedor de menor lance;
17/03/2022 08:07:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Esta conversa permanecerá nos autos do processo deste certame.
17/03/2022 08:08:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa Sorte a todos os Licitantes!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 17/03/2022 08:59:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: Arroz branco tipo 1 embalagem pct c/ 5 kg com iddentificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso 
líquido e data de fabricação
Quantidade: 480 Valor Unit.: 17,4165 Valor Total: 8.359,92

Marca: SABOR SUL Modelo: 

Item: 2 Unidade: PCT
Descrição: Farinha de Trigo tipo especial, pcte com 05kg  - enriquecida com ferro e ácido fólico
Quantidade: 480 Valor Unit.: 17,2223 Valor Total: 8.266,704

Marca: DALLA Modelo: 

Item: 3 Unidade: PCT
Descrição: Açúcar cristalizado, na cor branca, embalagem de 5 kg, em polietileno, contendo data de fabricação e prazo de validade
Quantidade: 480 Valor Unit.: 19,5244 Valor Total: 9.371,712

Marca: GLOBO Modelo: 

Item: 4 Unidade: PCT
Descrição: Café em pó - pcte c/ 500gr - torrado e moído - puro - extra forte 100% com selo de pureza da ABIC, com identificaçãodo 
produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade
Quantidade: 480 Valor Unit.: 13,7448 Valor Total: 6.597,504

Marca: NOSSO CAFE Modelo: 

Item: 5 Unidade: PCT
Descrição: Macarrão tipo parafuso, embalagem com 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, 
peso líquido e data de fabricação
Quantidade: 480 Valor Unit.: 3,9729 Valor Total: 1.906,992

Marca: ROBERTA Modelo: 

Item: 6 Unidade: PCT
Descrição: Macarrão tipo penne, embalagem de 500 gr. com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso 
líquido e data de fabricação
Quantidade: 480 Valor Unit.: 3,6232 Valor Total: 1.739,136

Marca: ESTRELA Modelo: 

Item: 7 Unidade: PCT
Descrição: Fubá de milho embalagem de 01 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e 
data de fabricação
Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,4974 Valor Total: 2.158,752

Marca: DALLA Modelo: 

Item: 8 Unidade: PCT
Descrição: Farinha de milho Bijú, embalagem de 500 gr com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso 
líquido e data de fabricação
Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,0701 Valor Total: 1.953,648

Marca: ZAELI Modelo: 

Item: 9 Unidade: PCT
Descrição: Sal refinado, iodado, embalagem com 1 kg, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo 
de validade
Quantidade: 480 Valor Unit.: 1,5056 Valor Total: 722,688

Marca: GARCA Modelo: 

Item: 10 Unidade: Uni
Descrição: Óleo de Soja refinado, contendo no mínimo 900 ml, embalagem em plástico, com identificação do produto, marca do 
fabricante, data de fabricação e prazo de validade
Quantidade: 960 Valor Unit.: 8,8297 Valor Total: 8.476,512

Marca: COAMO Modelo: 

Item: 11 Unidade: PCT
Descrição: Bolacha doce sortida, embalagem com no mínimop de 370 gr, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo 
de validade, peso líquido e data de fabricação
Quantidade: 480 Valor Unit.: 4,8568 Valor Total: 2.331,264

Marca: MY BIT Modelo: 

Item: 12 Unidade: PCT
Descrição: Feijão preto, tipo 1, embalagem de 1 kg com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade , peso 
liquido e data de fabricação
Quantidade: 960 Valor Unit.: 7,2852 Valor Total: 6.993,792

Marca: IDEAL Modelo: 

Item: 13 Unidade: Uni
Descrição: Fermento biológico seco para pão contendo no mínimo 125 gr com identificação do produto, marca do fabricante, prazo 
de validade, e data de fabricação
Quantidade: 480 Valor Unit.: 7,2852 Valor Total: 3.496,896

Marca: IDEAL Modelo: 

Item: 14 Unidade: CX
Descrição: Gelatina de sabores diversos, contendo no mínimo 30 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de 
fabricação e prazo de validade
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 1,4085 Valor Total: 2.028,24

Marca: APTI Modelo: 

2 de 6Gerado em: 17/03/2022 08:59:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ODAIR S NUNES EIRELI EPP  070 09.268.993/0001-51 79.939,20 77.650,00 Sim

2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES 
LTDA

 097 39.649.812/0001-06 79.756,80 77.721,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

04/03/2022 14:25:34    PUBLICADO    

07/03/2022 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

17/03/2022 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

17/03/2022 08:30:33    DISPUTA    

17/03/2022 08:30:33    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.756,80

17/03/2022 08:30:33    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.939,20

17/03/2022 08:30:56    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.700,00

17/03/2022 08:34:36    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.699,99

17/03/2022 08:35:34    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.698,00

17/03/2022 08:38:46    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.692,69

17/03/2022 08:38:46    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

17/03/2022 08:39:02    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.691,00

17/03/2022 08:39:08    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.680,38

17/03/2022 08:39:26    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.650,00

17/03/2022 08:39:37    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.613,57

17/03/2022 08:40:03    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.600,00

17/03/2022 08:40:16    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.554,84

17/03/2022 08:40:30    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.550,00

17/03/2022 08:40:41    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.521,46

17/03/2022 08:40:53    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.500,00

17/03/2022 08:40:55    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.478,66

17/03/2022 08:41:13    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.450,00

17/03/2022 08:41:27    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.435,06

17/03/2022 08:41:41    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.400,00

17/03/2022 08:41:43    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.387,98

17/03/2022 08:42:00    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.380,00

17/03/2022 08:42:11    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.332,08

17/03/2022 08:42:27    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.300,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 15 Unidade: Uni
Descrição: Sardinha em lata embalagem de 250 gr. drenada 165 g com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de 
validade e data de fabricação
Quantidade: 960 Valor Unit.: 8,0137 Valor Total: 7.693,152

Marca: PALMEIRA Modelo: 

Item: 16 Unidade: Uni
Descrição: Leite Longa Vida embal de 01 litro pasteurizado (UHT) - tetra pack
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 3,8563 Valor Total: 5.553,072

Marca: TERRA VIVA Modelo: 

3 de 6Gerado em: 17/03/2022 08:59:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



17/03/2022 08:42:33    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.250,58

17/03/2022 08:42:48    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.250,00

17/03/2022 08:43:04    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.205,68

17/03/2022 08:43:12    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.200,00

17/03/2022 08:43:16    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.169,32

17/03/2022 08:43:37    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.150,00

17/03/2022 08:43:40    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.136,75

17/03/2022 08:43:55    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.130,00

17/03/2022 08:44:10    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.096,35

17/03/2022 08:44:22    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.050,00

17/03/2022 08:44:38    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.039,85

17/03/2022 08:44:51    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.035,00

17/03/2022 08:45:08    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

79.012,79

17/03/2022 08:45:21    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 79.000,00

17/03/2022 08:45:24    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.979,77

17/03/2022 08:45:41    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.900,00

17/03/2022 08:45:44    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.863,41

17/03/2022 08:46:02    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.800,00

17/03/2022 08:46:11    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.799,93

17/03/2022 08:46:18    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.700,00

17/03/2022 08:46:32    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.650,80

17/03/2022 08:46:42    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.600,00

17/03/2022 08:46:48    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.594,92

17/03/2022 08:47:07    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.550,00

17/03/2022 08:47:18    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.506,89

17/03/2022 08:47:30    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.500,00

17/03/2022 08:47:38    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.478,17

17/03/2022 08:47:56    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.450,00

17/03/2022 08:48:01    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.402,27

17/03/2022 08:48:20    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.400,00

17/03/2022 08:48:32    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.385,41

17/03/2022 08:48:40    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.380,00

17/03/2022 08:48:52    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.347,31

17/03/2022 08:49:04    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.340,00

17/03/2022 08:49:18    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.290,47

17/03/2022 08:49:27    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.288,00

17/03/2022 08:49:40    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.262,96

17/03/2022 08:49:52    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.260,00

17/03/2022 08:49:55    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.224,35

17/03/2022 08:50:06    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.220,00

17/03/2022 08:50:19    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.208,68

17/03/2022 08:50:37    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.200,00

17/03/2022 08:50:51    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.192,18

17/03/2022 08:51:02    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.190,00

4 de 6Gerado em: 17/03/2022 08:59:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



17/03/2022 08:51:13    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.144,78

17/03/2022 08:51:21    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.140,00

17/03/2022 08:51:24    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.109,78

17/03/2022 08:51:44    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.108,00

17/03/2022 08:51:48    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.107,60

17/03/2022 08:51:59    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.105,00

17/03/2022 08:52:05    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.095,31

17/03/2022 08:52:15    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.090,00

17/03/2022 08:52:22    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.078,58

17/03/2022 08:52:36    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.070,00

17/03/2022 08:52:43    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.042,47

17/03/2022 08:52:50    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.040,00

17/03/2022 08:53:02    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.034,83

17/03/2022 08:53:20    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.030,00

17/03/2022 08:53:24    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

78.004,41

17/03/2022 08:53:42    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 78.000,00

17/03/2022 08:53:48    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.986,85

17/03/2022 08:53:58    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.980,00

17/03/2022 08:54:04    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.974,51

17/03/2022 08:54:22    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.900,00

17/03/2022 08:54:28    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.892,32

17/03/2022 08:54:38    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.890,00

17/03/2022 08:54:41    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.855,82

17/03/2022 08:54:53    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.854,00

17/03/2022 08:54:57    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.840,62

17/03/2022 08:55:08    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.838,00

17/03/2022 08:55:21    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.802,71

17/03/2022 08:55:32    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.801,00

17/03/2022 08:55:40    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.795,19

17/03/2022 08:55:51    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.794,00

17/03/2022 08:56:01    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.748,76

17/03/2022 08:56:13    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.740,00

17/03/2022 08:56:23    LANCE    MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (PARTICIPANTE 
097)

77.721,00

17/03/2022 08:56:36    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.700,00

17/03/2022 08:57:38    LANCE    ODAIR S NUNES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 070) 77.650,00

17/03/2022 08:59:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ODAIR S NUNES EIRELI EPP
17/03/2022 08:59:38    HABILITAÇÃO    

5 de 6Gerado em: 17/03/2022 08:59:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
APOIO   NILCE TOMAZINI

6 de 6Gerado em: 17/03/2022 08:59:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


